
Odberateľ
Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO:00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., Č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
Buroprofi Kanex Slovakia s. r.
Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava
IČO : 35683627 DIČ : SK2020339233

Objednávka č. 143/2012

Všeobecný materiál 0 1 1 1 6 633006 0201 l 7 4 Analytika: VOĽBY do NR SR 2012

Predmet objednávky

mikroténové sáčky 25x35/50ks 1 5 mic
mydlo hotelové balené 15g
taška PVC s ušami biela 40x45
taška PVC s ušami biela 46x50
toaletný papier 2-vrstvový 200 útržkov
utierka papier jednorázová/8ks
vrece veľké 70x1 10 plast
sáčiky s rýchlouzáverom 6x8cm/100ks

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

5
68
120
40
150
9

50
3
0
0

445

MJ

bal
ks
ks
ks
ks
bal
ks
bal

Jedn. cena
Eur

0.58
0.09
0.21
0.23
O.Í3
2.16
0.08
1.02
0.00
0.00

Spolu bez DPH
Eur

2.42
5.10

21.00
7.67

16.25
16.20
3.33
2.55
0.00
0.00

74.52

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

60 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

2.90
6.12

25.20
9.20

19.50
19.44
4.00
3.06
0.00
0.00

89.42

Predmet objednávky je rozpočtové krytý.

Vybavuje : Janka Grofčíková
Tel.: 02/59246270
Email: janka.grofcikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 27.02.2012

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Janka Grofčíková

Šovčík Sven, Mgr.


